[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ
2010 ё? феврал\н 01-м\ш\ № 33

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 февраля 2010 года       № 33

г. Цивильск

О проведении открытого аукциона на право заключения

договора аренды объектов недвижимости, являющихся

муниципальной собственностью Цивильского района.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести 09 марта 2010 г. открытый аукцион на право заключения договора аренды (открытая форма подачи предложений о цене) объектов недвижимости, являющихся муниципальной собственностью Цивильского района, на:

нежилые помещения в здании патологоанатомического отделения муниципального учреждения здравоохранения «Цивильская центральная районная больница», находящемся на балансе МУЗ «Цивильская ЦРБ»» по адресу: Чувашская Республика, г. Цивильск, ул. П.Иванова д.1:

Лот №1 - нежилое помещение  общей площадью 100,0 кв.м., расположенное в подвале;
 Целевое назначение: Нежилое

 Вид деятельности:  оказание  ритуальных услуг

 Срок действия договора аренды: 10 лет

Лот № 2 - нежилое помещение общей площадью 60, кв.м., расположенное в подвале;

 Целевое назначение: Нежилое

 Вид деятельности:  оказание  ритуальных услуг

 Срок действия договора аренды: 2 года

2. Начальный (стартовый) годовой размер арендной платы: Минимальный размер арендной платы без учета НДС и коммунальных, эксплуатационных, административно-хозяйственных услуг составляет за:

Лот №1 - 37134,00 рубля основание: отчет № 95/03-09 от 31.12.2009 г.  по определению размера годовой арендной платы;

Лот №2 - 41499,00 рублей основание: отчет № 95/03-09 от 31.12.2009 г.  по определению размера годовой арендной платы;

 Форма торгов: открытый аукцион.

 Форма подачи предложений о цене: открытая.

 Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) -1% от минимального годового размера арендной платы без учета НДС и коммунальных, эксплуатационных, административно- хозяйственных услуг за:

Лот №1-370 руб.;  Лот №2- 410 руб.

3. Сектору экономики и имущественных отношений администрации Цивильского района осуществить приватизацию нежилых зданий в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и имущественных отношений администрации Цивильского района  Степанова Л.В.

Глава администрации

Цивильского района

                           Ю.М. Николаев

Гл. специалист-эксперт сектора экономики

и имущественных отношений администрации

Цивильского района

                                           В. К. Моисеева

«____» _____________ 2010г.

Управляющий делами

администрации района

                     В.Ю. Васильев

«____» _____________ 2010г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2010г.